EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120034/PMNO/2018
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 034/2018
PROCESSO N.º 079/2018

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ Nº.03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro, e as
Empresas IGUAÇU COMERCIO DE GAS LTDA-ME, cadastrada no CNPJ sob N.º

12.835.034/0001-85.

OBJETO: AQUISIÇAO DE RECARGAS DE GAS GLP E VAZILHAMES PARA MANTER OS
DEPARTAMENTOS E AS ESCOLAS PUBLICAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA OLIMPIA-MT.

ITEM QUANT UNIDADE

CARACTERISTICAS/COMPOSIÇÃO

DO MATERIAL

 VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 907  UN    GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO -

PARA COZINHA,

ACONDICIONADO EM RECIPIENTE

COM CAPACIDADE PARA 13 KG,

APRESENTADO NO ESTADO

LIQUIDO

110,00  99.770,00

2 148  UN    BOTIJAO PARA GAS - EM ACO,

GLP, COM CAPACIDADE PARA 13

KG

282,66  41.833,68

VIGÊNCIA: 19/07/2018 ATE 19/07/2019.

NOVA OLÍMPIA/MT, 19 de julho de 2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL